
UCHWAŁA NR VII/80/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 69.360.713,49 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 50.558.655,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.802.057,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 71.441.123,80 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 46.956.822,80 zł,         

b) majątkowe w kwocie 24.484.301,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.080.410,31 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 599.539,39 zł, wolnymi 
środkami w kwocie 1.480.870,92 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.415.090,31 zł, rozchody w wysokości 2.334.680,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/80/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 28 marca 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 883 126,00 4 204,69 17 887 330,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 991 350,00 4 204,69 16 995 554,69 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
12 750 000,00 -120 795,31 12 629 204,69 

 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 125 000,00 125 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 48 776,00 48 776,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 48 776,00 48 776,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 48 776,00 48 776,00 

855   Rodzina 4 699 260,80 300 000,00 4 999 260,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 336 723,60 300 000,00 636 723,60 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 901 201,00 187 220,00 3 088 421,00 

 90095  Pozostała działalność 300,00 187 220,00 187 520,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 187 220,00 187 220,00 

Razem: 68 820 512,80 540 200,69 69 360 713,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/80/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 28 marca 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 803 118,00 980 000,00 23 783 118,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 605 000,00 980 000,00 22 585 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 35 000,00 55 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 380 000,00 465 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 
4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
490 000,00 10 000,00 500 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 678 650,00 525 000,00 4 203 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 203 500,00 60 000,00 1 263 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203 500,00 60 000,00 1 263 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 250,00 10 000,00 451 250,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 819 804,00 -274 095,04 20 545 708,96 

 80101  Szkoły podstawowe 13 370 226,00 -274 095,04 13 096 130,96 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939 200,00 -274 095,04 665 104,96 

851   Ochrona zdrowia 247 000,00 184 095,04 431 095,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



 

 
      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 246 000,00 184 095,04 430 095,04 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 84 095,04 144 095,04 

 4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 100 000,00 199 500,00 

855   Rodzina 5 525 709,80 325 000,00 5 850 709,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 951 144,60 325 000,00 1 276 144,60 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 325 000,00 325 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 302 471,00 372 254,00 4 674 725,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 921 000,00 30 000,00 951 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 184,00 30 000,00 119 184,00 

90095  Pozostała działalność 263 200,00 342 254,00 605 454,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 90 000,00 340 000,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 187 220,00 187 220,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 65 034,00 65 034,00 

  

 

Razem: 69 783 869,80 1 657 254,00 71 441 123,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Uchwały Nr VII/80/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 28 marca 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 745 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie 

gminy Długosiodło 90 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 655 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 105 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

 Zakup i montaż prasy śrubowo - talerzowej do odwadniania osadu w 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 550 000,00 

600   Transport i łączność 21 005 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 005 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 650,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 348 650,00 

Budowa drogi gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło 60 000,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Bosewo oraz 

przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Pecyna 1 770 000,00 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 1 250 000,00 

Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie 

gminy Długosiodło 155 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 440201W w miejscowości Łączka 250 000,00 

Przebudowa przepustów i rowów przy drogach gminnych na terenie gminy 

Długosiodło 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 305 000,00 

Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 30 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 000 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 350,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 051 350,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
12 750 000,00 

 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 12 750 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w miejscowości 

Długosiodło 60 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 80 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Zakup nieruchomości 200 000,00 

720   Informatyka 475 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 2



 72095  Pozostała działalność 475 000,00 

 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 750,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 384 750,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 250,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 90 250,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektów finansowanych ze 

środków zewnętrznych 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 10 000,00 

855   Rodzina 325 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

 Przebudowa placu zabaw przy gminnym Żłobku w Długosiodle 325 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 301,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 403 301,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 3



 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 60 495,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 342 806,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 184,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 54 184,00 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 65 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
195 816,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 195 816,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 301 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 301 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 000,00 

 Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło 301 000,00 

Razem 24 484 301,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VII/80/2025

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 31 marca 2025 roku 

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 69 360 713,49

2. Wydatki 71 441 123,80

3. Deficyt budżetu -2 080 410,31 

4 415 090,31

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 599 539,39

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 3 815 550,92

2 334 680,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 744 680,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 590 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VII/80/2025

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 28 marca 2025 roku 

Wpływy z opłat 

za zezwolenia 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych

Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 200 000,00 851 85153 1 000,00

Wpływy z 

części opłaty 

za zezwolenie 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Profilaktyki                  

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Plan

756 75618 47 000,00 851 85154 430 095,04

Ogółem 247 000,00 431 095,04

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                            

oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/80/2025        

Rady Gminy Długosiodło z dnia 28 marca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

 

Zmiany w planie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 540.200,69 zł 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących – zwiększa się dochody o kwotę 

235.996,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się 

dochody o kwotę 235.996,00 zł  

• 187.220,00 zł – dotacja w ramach Inwestycji B2.2.2/G1.1.2 Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO): Instalacje OZE realizowane przez 

społeczności energetyczne Przedsięwzięcia „Utworzenie klastra energii ziemi 

wyszkowskiej”, 

• 48.776,00 zł – pomoc finansowa gmin uczestniczących w Przedsięwzięciu na 

podstawie porozumienia o partnerstwie. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych – zwiększa się dochody o kwotę 

304.204,69 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zwiększa się dochody o kwotę 4.204,69 zł  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 120.795,31 zł – dofinansowanie z programu 

Polski Ład na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Długosiodło”. 

Planuje się dotację w wysokości 125.000,00 zł ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 440201W 

w miejscowości Łączka”. 

Dział 855 – Rodzina – zwiększa się dochody o kwotę 300.000,00 zł  

Wprowadza się kwotę 300.000,00 zł - dofinansowanie  z budżetu państwa w ramach 

programu „Aktywne Place Zabaw” 2025 realizowanego przez Ministerstwo Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa placu zabaw 

przy gminnym Żłobku w Długosiodle”. 

 

Zmiany w planie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 1.657.254,00 zł 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

707.254,00 zł 

 

Dział 801 – Oświata – zmniejsza się się wydatki o kwotę 274.095,04 zł  

Zmniejsza się plan w oświacie o kwotę 274.095,04 zł 

Dział 600 – Transport i łączność – zwiększa się wydatki o kwotę 455.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki bieżące na drogach gminnych o kwotę 455.000,00 zł. Środki te 

zostały przesunięte Zarządzeniem Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 

12 lutego 2025 roku na remont drogi gminnej Nr 440206W Przetycz Włościańska – 

Dalekie. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – zwiększa się wydatki o kwotę 184.095,04 zł  

Zwiększa się wydatki o niewykorzystane środki w 2024 roku na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki 

o kwotę 342.254,00 zł  

• 252.254,00 zł na realizację Przedsięwzięcia „Utworzenie klastra energii ziemi 

wyszkowskiej”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 2



• 90.000,00 zł na wydatki związane z programem opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Długosiodło. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych – zwiększa wydatki o kwotę 950.000,00 

zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zwiększa się wydatki o kwotę 525.000,00 zł  

Wprowadza się kwotę 60.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi 

gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło” (od drogi powiatowej Nr 4401W do 

drogi gminnej Nr 440223W). 

Wprowadza się kwotę 35.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 

przepustów i rowów przy drogach gminnych na terenie gminy Długosiodło”. 

Wprowadza się kwotę 30.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych na terenie gminy 

Długosiodło”. 

Wprowadza się kwotę 250.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 

gminnej Nr 440201W w miejscowości Łączka”. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 150.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie gminy 

Długosiodło”. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się wydatki o kwotę 60.000,00 

zł  

Wprowadza się kwotę 60.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie 

terenu przy zbiorniku wodnym w miejscowości Długosiodło”. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa 

się wydatki o kwotę 10.000,00 zł dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla 

Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 3



Dział 855 – Rodzina – zwiększa się wydatki o kwotę 325.000,00 zł  

Wprowadza się kwotę 325.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa placu 

zabaw przy gminnym Żłobku w Długosiodle”. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki 

o kwotę 30.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa 

oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F68B386-E61E-4E98-A671-FEB9BF272F44. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VII/80/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-04-04T10:39:48+0200




